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
3/4 эт. кирпич. дома, есть вся необходим. мебель и 
быт. техника (кроме стир. машинки), 7 т.р. + к/у. тел. 
8-951-833-80-17.
1950 Сдается 3-к. кв-ра в центре, с ремонтом, 2 эт., 
с мебель и быт. техникой, 15 т.р. + ком. плат. тел. 
8-918-575-10-57.
1950 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, с мебе-
лью и быт. техникой, 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-918-
575-10-57.
1951 Сдается одна большая комната в 2-комн. кв-
ре, без хозяев, по ул. Парковая, 1 эт., со в/у и мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 5 т.р. + ком. услуги 
с предоплатой 1 мес. тел. 8-918-586-48-59.

1964 Сдается 3-к. кв-ра, 57 кв.м, 2 эт., ул. Держа-
вина, 15, собственник, без комиссий, за смеж-
ный, спальни изолир., с мебелью и быт. техникой, 
с 2-я шкафами. Ц. 12 т.р. в мес. + коммуналка. тел. 
8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

1958 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, на длительный 
срок, ост. «Машиносчетная», р-н рынка, 3/4 эт., 5 т.р. 
+ коммуналка. тел. 8-988-545-12-66.
2173 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника в достаточном кол-ве, собствен-
ник. Оплата 9 т.р. + ком. плат. тел. 8-928-621-93-08.
2171 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
2171 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, пр. Ленинского 
Комсомола, 2/5, сост. обычное, диван, стенка, ТВ, хо-
лодильник, стир. машинка, 5 т.р. + к/п. Семье, студ., 
командировочным. тел. 8-908-191-34-59.
2171 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, за Домом быта, 4/5, 
сост. обычное, 2 дивана, холодильник, ТВ, стир. ма-
шинка, 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
2171 Сдается 2-к. кв-ра, центр, ул. Советская, 4/5, 
сост. обычное, диван, 2-спал. кровать, ТВ, холодиль-
ник, стир. автомат, 8 т.р. + к/п. Семье, студ., команд. 
тел. 8-908-191-34-59.
2171 Сдается 2-к. кв-ра, п. Нежданная, новые дома, 
АОГВ, с мебелью и быт. техникой, 8 т.р. Семье, студ., 
команд. тел. 8-928-120-88-63.
2192 Сдается дом в центре из 4-х комнат. Ц. 5 т.р. 
тел. 8-918-512-97-03.
2208 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгород, мебель и быт. 
техника вся. Семейным. Посредникам не беспо-
коить. Оплата 8 т.р. плюс все коммун. услуги. тел. 
8-903-405-45-08.
2210 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.
15095 Сдается дом на Пролетарке, со в/у. Для малосе-
мейных. Р-н круга, «Пятерочка». С мебелью. Место под 
машину. Предоплата. Цена договорная. тел. 8-903-461-
52-23, с 9 до 16 час., 8-928-178-76-40, с 10 до 17 час.

КРАСОТА 
И ЗДОРОВЬЕ 18+

УСЛУГИ ЭТОЙ РУБРИКИ ТРЕБУЮТ 
КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТА.
ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ.

172 МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ДОВЕРИЕ - 21 ВЕК». 
Алкогольная и никотиновая зависимость. Избыточ-
ный вес. тел. 8-904-508-88-48.
1076 ГИРУДОТЕРАПИЯ. Запись по тел. 8-938-103-
29-48, 8-903-43-46-451.

1505 Приглашаем всех желающих в учебный центр 
«Мастерская красоты» в качестве моделей на стриж-
ки, укладки, окрашивание, хим. завивку, маникюр, 
педикюр, наращивание. Цена услуг от 50 р. Работу 
выполняют ученики под наблюдением преподава-
телей. Пр. Кр. Армии, 107, тел. 8-928-22-701-26.

1475 Современная стоматология «ДЕНТАЛ» по-
здравляет всех с праздником и дарит скидку ОТ 10-
15% на все виды стоматологических услуг. Акция 
продлится до конца марта. Обр. УЛ. СОВЕТСКАЯ, 
191, ТЕЛ. 8(8636) 23-82-05.
1978 Детский психолог. Консультации и помощь 
родителям по вопросам психологического разви-
тия ребенка. Широкий спектр проблемных ситу-
аций. Особенные дети (ЗПР, ЗРР, ЗПРР, РДА, СДВГ и 
др.). Развивающие занятия с выездом на дом. тел. 
8-908-196-62-41.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Деловое предложение
Документы
Дома
Животные
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота и здоровье
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
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
кв-ру в г. Шахты, желательно в центре), АГВ, 3 эт. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-909-42-49-568. Хозяйка.
897 Собственник! Центр, 1-к. кв-ра, угол ул. Ленина/
пр. Клименко, 5/5 эт., пл. 38/18/8,5 кв.м. Ц. 1700 т.р., 
торг. Без посредников. тел. 8-904-507-11-56.
1638 1-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., пер. Комиссаровский, 
137, общ. пл. 36,4 кв.м, кухня 7,3 кв.м. Рядом ц. ры-
нок и «Стайер». Ц. 1400 т.р., торг уместен. тел. 8-909-
671-32-43, Сергей, 8-961-272-86-82, Люба.
16516 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/4 эт. тел. 8-928-
137-59-85.
1810 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3 эт., не угло-
вая. Цена договор. тел. 8-99-142-450-48.
1811 1-к. кв-ра, ул. Островского, 38, 2 эт., м/п окна, 
счетчики: свет, газ, вода, не угловая, теплая, вода 
постоянно. Можно с мебелью, холодильник, стир. 
машинка. тел. 8-928-900-39-29.
1824 В п. ХБК 1-к. кв-ра, общ. пл. 18 кв.м, без ремон-
та, 2 эт., 2-й подъезд, ул. Текстильная, 2 «а». Ц. 600 
т.р. тел. 8-961-292-73-92, Роман.
1683 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в новом доме (6 
лет), 3 эт., АГВ - котел, счетчики, балкон и окна м/п. 
Рядом рынок, магазины, два детсада, школа, почта. 
Дом имеет свою автостоянку под авто. ул. Текстиль-
ная, 31 «а» корп. 2. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-626-45-67.
1709 Продается 1-к. кв-ра по ул. Искра, 2/4 эт. Без 
посредников. тел. 8-918-543-57-20.
1142 1-к. кв-ра улучш. планир., после ремонта, в 
центре города. Собственник. тел. 8-908-181-87-89.
1883 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, м/п окна и бал-
кон, хороший ремонт, 9/9 эт., частично мебель (есть 
техэтаж), центр (р-н «Дубравы»). Ц. 1 млн. 700 т.р. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
1743 1-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», 1/4 эт., пл. 
29 кв.м, не угловая, очень теплая, м/п окна, новая 
вход. дверь. Рынок, школа, магазины, аптеки, гипер-
маркеты в шаговой доступности. Собственник. Це-
на договор. тел. 8-988-58-27-895, Ирина.
1183 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра, общ. пл. 
40 кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, индивид. 
отопление, большая лоджия, новые рамы на кухне 
и в ванной, теплый пол. Подходит ипотека, мат. ка-
питал. тел. 8-909-428-58-17.
425 1-к. крупногабарит. кв-ра, после капремонта, 
общ. пл. 41,9 кв.м, 1/3 эт., п. Артем, пер. Тамбовский.
Рядом школа, больница. Ц. 950 т.р., торг уместен.
тел. 8-928-127-35-20.

1787 В связи с переездом в другой город продает-
ся 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 30 кв.м, в п. 
Артем, ул. Искра, не угловая, балкон застекл., новая 
сантехника, газ. колонка и печка, кондиционер, ин-
тернет, стир. машинка, мпо, мебель. тел. 8-952-567-
73-68. Собственник.
1886 1-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, не 
угловая, теплая, пер. Сквозной / угол ул. Разина. тел. 
8-989-504-51-49.
2076 1-к. кв-ра, центр, окна м/п, дверь металл., бал-
кон застеклен, 2 эт., не угловая, отопление индивид. 
Инфраструктура рядом. Собственник. тел. 8-928-
110-71-67.
2088 1-к. кв-ра по пер. Путиловский, 2-этажный 
дом, не угловая, свое АГВ. Ц. 1150 т.р. тел. 8-961-405-
13-11.
2083 1-к. кв-ра, пл. 39,5 кв.м, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», АГВ, лоджия м/п. Собственник. тел. 
8-928-769-08-99.
2080 1-к. кв-ра в центре, по ул. Халтурина, пл. 31,8 
кв.м, 3/3 эт., отл. сост., ремонт свежий, потолки на-
тяжные, окна м/п, балкон застеклен, с/у плитка (со-
вмещен), чистый подъезд, хорошие соседи, в до-
ме сделан капремонт стояков. Школа, садик, рынок 
- 5 мин. пешком. Док-ты готовы. Собственник. тел. 
8-951-529-45-57, Юля.

1914 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, 1/5 эт. кир-
пич. дома, общ. пл. 35,2 кв.м, жил. пл. 17 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, отопление ТЭЦ, с/у совм., окна выходят на 
проезжую часть (можно под коммерческую недви-
жимость), сост. жилое. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-514-30-
31, 8-909-404-58-54, Татьяна.
459 В п. ХБК (р-н рынка) 1-к. кв-ра улучш. планиров-
ки, с/у совмещен, лоджия, 2 кладовые, состояние 
хорошее. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
459 В п. Артем 1-к. кв-ра, 4-й эт., окна и балкон м/п, 
не угловая, установлен газ. счетчик, состояние жи-
лое. Ц. 780 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
459 В п. Артем (р-н старого рынка) 1-к. кв-ра, пл. 32 
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
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
459 В п. Артем 2-к. кв-ра, 4/5, пл. 41/26/7 кв.м, кос-
метический ремонт, сост. жилое. Ц. 1 млн. 150 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2510 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, в одноэтажном 
доме коттедж. типа, в кв-ре имеются все удобства, 
дом расположен на территории тихого и уютного 
городка ВГСЧ в п. Петровка. Ц. 950 т.р., торг уместен. 
тел. 8-918-596-12-45, Владимир.
1931 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 1/2 эт., пер. Мешкова (п. 
Артем), комнаты изолир., не угловая, с/у разд., сост. 
- заходи и живи. Во дворе летняя кухня. Ц. 1200 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
1931 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 1/5 эт., ГРЭС, кв-ра не угло-
вая, комн. изолир., с/у разд., в обычном жилом сост., 
отопление ТЭЦ. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
1931 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 1/2 эт., пер. Сокольниче-
ский, п. Артем, комн. изолир., кухня 8 кв.м, лоджия 6 
кв.м, с/у совм., окна м/п, в хорошем жилом сост. Ц. 
1300 т.р., торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
1915 Срочно! 2-к. кв-ра, 2 эт., без ремонта, в р-не 
Соцгородка, ул. Разина. тел. 8-928-123-90-55.
1922 2-к. кв-ра, центр, 50 кв.м, АГВ, ремонт, теплый 
пол, паркет, встроен. мебель, 3/5 эт., балкон, тихое 
спальное место. Ц. 3600 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
2115 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, комнаты изо-
лир., пл. 40 кв.м, в хор. сост., окна м/п, решетки. тел. 
8-928-172-71-22.
463 2-к. кв-ра по ул. Красина, 5/6 эт. кирпич. дома, общ. 
пл. 56 кв.м, пл. кухни 10 кв.м, отопление центральное, 
сост. жилое, балкон. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
463 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 1/3 эт. но-
вого кирпич. дома, общ. пл. 52 кв.м, пл. кухни 11 кв.м, 
отопление индивид., после ремонта, балкон утеплен, 
парковка. Ц. 2350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

1937 В п. Майский 2-к. кв-ра, 1/5 эт. дома, АГВ, с ре-
монтом, с хор. мебелью, комнаты изолир., окна м/п, 
46,5 кв.м. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
2155 2-к. кв-ра, ул. Терешковой, ост. «Городские», 
2/2, пл. 50 кв.м, комн. изолир., с/у разд., мпо, в/п 2,8 
м, не угловая, дом без стяжек и трещин, сост. жилое. 
Ц. 900 т.р. Ипотеку, мат. капитал рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
1938 2-к. кв-ра, 2 эт. кирп. дома, пл. 44,2 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, комн. изолир., светлые, те-
плые, с/у разд., постоянная подача воды и тепла в 
период отопления. П. Красина, пер. Петрашевского. 
тел. 8-928-909-92-76.
1937 В п. Майский 2-к. кв-ра, крупногабар., 49 кв.м, 
в/п 3,2 м, комн. изолир., сост. жилое, с/у разд., во 
дворе хорошая кирпич. кухня, можно переделать 
под гараж. Материнск., ипотека подойдет. Ц. 780 т.р. 
1/2 эт. тел. 8-951-501-31-97.
2140 2-к. кв-ра в центре города, пер. Кирова, пл. 44 
кв.м, 5 эт., в жилом сост., балкон застеклен м/п, кв-
ра теплая. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
2522 2-к. кв-ра в р-не центра, 2/5 эт., общ. пл. 58 
кв.м, кухня 14 кв.м, ремонт. тел. 8-903-485-16-12.
2521 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 48 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, сост. жилое, балкон. тел. 8-908-505-22-28.
2175 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматоло-
гии, 8 эт., не угловая, в хорошем сост. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-928-964-44-11.
1973 Кв-ры. 1) 44 кв.м, частично ремонт, 1 эт.; 2) 43 
кв.м, капремонт, 4 эт., п. ХБК, в одном доме. Или об-
меняю на дом. Подробности ост. по тел. 8-903-460-
55-13, 8-989-537-64-01.
1957 В п. ХБК 2-к. кв-ра, в жилом сост., 3/5 эт. Ц. 1350 
т.р. Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
1950 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт. тел. 8-918-
575-10-57.
1950 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Майский, 4 эт., недорого. 
тел. 8-918-575-10-57.
1952 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 44,8 кв.м, 1/5 эт. кирпич. 
дома, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., с/у совм., двери 
входные двойные. Ц. 1590 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1952 2-к. кв-ра, 44,5/30/6 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. кир-
пич. дома, в/п 2,6 м, окна - дерево, пол ДСП, ком-
наты смежные, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
2167 2-к. кв-ра, улучш. планир., 50/17,5/12,5/8, в 
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
лирован., МПО, с/у раздельный. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 
25-59-01, 8-919-880-92-24.
2127 3-к. кв-ра в центре, по ул. Пролетарская, 141, 
АГВ. Собственник. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-156-79-02.
1930 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 20, 2/2 эт., 54 
кв.м, сост. жилое, отопление ТЭЦ. Ц. 1200 т.р. Любая 
форма оплаты. тел. 8-909-416-88-63.
463 Срочно! В связи с перееездом 3-к. кв-ра в г. Шах-
ты, ул. Васюты, п. Южная, 2/2 эт. кирпич. дома, ото-
пление индивид., окна м/п, с/у совмещен, в хорошем 
сост., с мебелью. В шаг. доступности школа, д/с, ры-
нок. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
463 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомольская 
(центр), 1/2 эт., отопление индивид., окна м/п, с/у со-
вмещен, в хорошем сост. тел. 8-951-502-51-48.
2154 3-к. кв-ра, ул.Разина, Соцгород, пл. 51 кв.м, 
4/5 эт., комнаты смежно-изолир., с/у разд., балкон 
застекл., сост. в стадии ремонта, подвал к кв-ре. Ц. 
1400 т.р. Ипотека, мат. капитал рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
1945 3-к. кв-ра улучш. планир., в р-не автовокзала, 2/5 
эт. кирпич. дома, в хорошем состоянии, пл. 78,9/44,8/
кухня 15,8 кв.м, отопление ТЭЦ, горячая вода - колон-
ка, с/у разд. Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 8-951-497-65-13.
1937 В п. Майский 3-к. кв-ра, 1/2 эт., АГВ, крупногаба-
рит., комнаты изолир., большие, 67 кв.м, в/п 3,2 м, с/у 
совм. Ц. 1250 т.р., торг. Ипотека, материн. подходит. 
тел. 8-950-501-31-97.

2144 3-к. кв-ра в центре, по ул. Ленина, пл. 52 кв.м, 
1/3 эт., сталинка, в/п 3,5 м. Можно под коммерч. не-
движимость. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
2141 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, ул. 
Разина, не угловая, балкон, большие комнаты, с/у раз-
дельный, отличный р-н. Ц. 1,55 млн.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
2146 3-к. кв-ра, 79 кв.м, в доме коттедж. типа, в р-не 
Пролетарки, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м. Земельный 
уч-к 4,6 сот. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
2134 3-к. кв-ра улучш. планир., 1/5, пл. 64 кв.м, вы-
сокий цоколь. Собственник. Ц. 2400 т.р. тел. 8-908-
170-92-06.
1974 В п. Наклонная 3-к. кв-ра, комнаты изолир., 
очень хороший ремонт, мпо, новая кухня, с/у совм., 
гараж входит в сумму. Ц. 1 млн. 100 т.р. Хороший торг. 
тел. 8-919-880-92-24, Галина.
1950 3-к. кв-ра в центре, с ремонтом, 2 эт., сплит, док-
ты готовы. Подробности по тел. 8-918-575-10-57.
1952 3-к. кв-ра, 46 кв.м, п. Южная, 2/2 эт. кирпич. до-
ма, с/у совм., балкон застеклен, окна м/п, новые меж-
комнат. двери. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1952 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирпич. 
дома, 2 комнаты изолир., 1 смежная, с/у разд., м/п 
окна, заменена вся отопительная разводка, остается 
сплит-система, 980 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
1952 3-к. кв-ра, 1/1, п. Артем (мясокомбинат), 60 кв.м, 
комнаты изолир., кухня 13 кв.м, новые отопление, 
водопровод, канализация. Гараж, подвал. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
467 3-к. кв-ра, 60 кв.м, в р-не ценра, ул. Советская, 
пер. Красный Шахтер, 4/4, кухня-студия, 2 сплит-
системы, интернет, хороший ремонт, встроен. кухня, 
дорогая быт. техника, продается с мебелью. Ц. 2400 
т.р. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
2532 3-к. кв-ра по ул. Искра, сост. жилое. Ц. 1780 т.р., 
торг. тел. 8-905-425-02-20, АН.
2210 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая вход. дверь. Ц. 1 млн. руб. тел. 
8-903-463-00-83.
2210 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина, р-н ул. Пар-
ковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопление, три изо-
лир. комнаты, 6 сот. приусадебной земли, гараж. тел. 
8-903-463-00-83.
2197 3-к. кв-ра в п. Артем, 4/5, дом кирпич., общ. пл. 
58 кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., про-
сторный коридор, лоджия и балкон застеклены - де-
рево. Ц. 1300 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
2198 3-к. кв-ра в центре, 4/5, общ. пл. 65 кв.м, пере-
планир. из 4-комн., увеличена кухня (узаконено), на-
тяжные потолки, новый м/п балкон. Просторная при-
хожка, с/у разд., кв-ра с ремонтом. Все окна м/п. Без 
посредников. Ц. 3200 т.р. Рассматривается обмен. 
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
ка. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-906-421-47-97.

425 Срочно! Необычный дом в хорошем сост., в до-
ме баня, бассейн. В/у, в собственности. Грузовой га-
раж, летняя кухня с удобствами, хозпостройки. тел. 
8-928-600-44-72.
425 Дом, р-н Пролетарки, пл. 65,5 кв.м, 6 сот. (в соб-
ственности), до центра 10 мин. пешком. Газ, вода, 
канализация. Летняя кухня с санузлом. Жилая ман-
сарда. Садик, школа рядом. тел. 8-918-535-888-2.
425 Собственник! Дом пл. 53 кв.м, 5 сот. земли, п. Ар-
тем, ост. «Смола», 4 ком. + кухня, вода в доме, печное 
отопление, газ по меже, рядом с домом остановка и 
магазин. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-903-462-55-10.
2501 Дом из 4-х комнат, в/у, м/п окна, отопл. котел, по-
лы с подогревом, интернет, триколор, сплит, большой 
навес, двор пластушка, есть заезд, небольшой сад, 
земли 4,5 сот. До школы, магазина, аптеки, остановки - 
5 мин. ходьбы. С торгом. тел. 8-951-491-64-63.
2508 Дом пл. 60 кв.м, уч-к 6 сот., по ул. Звездная / пр. 
Карла Маркса. Все в шаговой доступности. Удобства 
частично. Газ по меже. Ц. 1550 т.р. Торг. тел. 8-919-
894-07-66.
1914 Срочно! 2-эт. недостроенный дом в р-не «Горо-
да Будущего», пл. 250 кв.м, центральная канализ., во-
да подведена, газ по меже. Земельный уч-к 3,5 сот., 
земля в собственности, отмежевана. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-918-514-30-31, 8-909-404-58-54, Татьяна.
459 В п. Южная жилой дом, пл. 45 кв.м, 4 комна-
ты, АГВ, сост. хорошее, h=2,5 м, во дворе кухня-
газ, душевая кабина, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 
990 т.р. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
459 В р-не «Город Будущего» жилой кирпичный 
дом, пл. 40 кв.м, h-2,7 м, вода, газ в доме, уч-к 6 сот. 
в собственности (межеван). Ц. 950 т.р. тел. 25-59-01, 
8-919-880-92-24.
459 В п. 20 лет РККА кирпичный дом, пл. 42 кв.м, 3 
комнаты, коридор, с/у совм., газ по меже, 5 сот., во 
дворе кирпичные хозпостройки, забор мет. про-
филь. Ц. 800 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2098 Дом кирпичный, 60 кв.м, с подвалом, во дворе 
кирпич. гараж и кухня, в доме газ, вода, отопление - 
форсунка, уч-к 6 сот., ост. «Звездная», в р-не церкви, 
на Пролетарке. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-627-50-85.
2103 Продается 1/2 дома, пл. 40 кв.м, в доме газ, во-
да, свет (счетчики). Требуется частичный ремонт. 
Р-н Соцгородка. тел. 8-928-183-49-11.
2116 Срочно! Усадьба 12 сот. (в собственности), р-н 
ул. Парковая, дом обложен кирпичом (б/о), кухня + 
оранжерея (новые). На все счетчики, газ, вода, окна 
м/п и т.д. Все в шаг. доступности: 2 садика, 2 школы, 
рынок, «Магнит», «Пятерочка» и т.д. Продаю паркет 
щитовой (СССР), швеллер, ДСП и много саженцев, 
ежевика, хвойники (1,5 м). тел. 8-918-522-78-85.
2121 Дом в п. Фрунзе, ул. Телеграфная, во дворе 2 
дома, пл. 1-го - 75 кв.м, кирпичный, пл. 2-го - 50 кв.м, 
саманный, обл. кирпичом, земли 11 сот., во дво-
ре навес под авто, гараж с ямой, газифицирован, 
земля в собственности. Ипотека, мат. капитал.Ц. 2 
млн.р. тел. 8-906-418-88-68.
1922 Дом пл. 130 кв.м, кирпич, 2015 г.п., под чисто-
вую отделку, 6 сот., двор - плитка, газ, свет, вода, р-н 
11-й школы, дом расположен на заднем плане, стро-
или для себя, большие окна, 2 анкера, очень уютный, 
крыша м/черепица. Ц. 5200 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1922 Дом пл. 60 кв.м, Соцгород, кухня 30 кв.м, кир-
пич, уч-к 8 сот. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1930 Дом в п. Аюта, вода в доме, сост. жилое. Ц. 300 
т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63.
1930 Дом в Красносулинском р-не, пл. 55 кв.м, кир-
пич., отопл. печное. Ц. 220 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63.
2123 Дом пл. 200 кв.м, в центре, новый ремонт, уч-к 
3 сот., 4 комнаты сданы в аренду. Первый этаж - ба-
ня. Ц. 7,5 млн.р. тел. 8-928-905-66-30.
1931 Дом пл. 61 кв.м, уч-к 6 сот., ГРЭС, дом на выс. 
фундаменте, 4 жилые комн., с/у совм., отопление 
АГВ, в хорошем жилом сост., на уч-ке газифицир. 
кухня, гараж, хозпостройки, уч-к ровный. Ц. 1300 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
1931 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 10 сот., пр. П. Революции, 
р-н Каменоломни, в доме 2 жилые комн., кухня, ко-
ридор, в/п 2,2 м, отопление АГВ, хол. и гор. вода, 
дом требует ремонта, возможно использовать под 
бизнес. Ц. 850 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
1931 Дом (коттедж), пл. 65 кв.м, п. Качкан (Наклон-
ная), участок 2 сот., в доме 4 жилые комн., коридор, 
кухня, с/у совм., отопление АГВ навесной котел, в 
хор. жилом сост. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
1931 Дом пл. 35 кв.м, уч-к 6 сот., р-н ш. Октябрьская, 
ул. Хабарова, дом небольшой, в хорошем жилом 
сост., 2 жилые комн., отопление АГВ, двор ровный, 
ухожен, есть въезд для машины, летн. кухня. Ц. 700 
т.р. Торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.

1931 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 6 сот., п. Артем, Рабочий по-
селок, в доме 3 жилые комн., отопление газ. форсун-
ка, на уч-ке газифицир. кухня, вода и ванна в кухне, ту-
алет на уч-ке. Ц. 550 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
1931 Дом пл. 49 кв.м, уч-к 12 сот., п. Артем (Рабочий 
поселок), дом саманный, 3 жилые комнаты, кухня-
столовая, с/у совм., окна м/п, отопление электроко-
тел, в/п 2,1 м. Ц. 500 т.р. Торг при осмотре. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
463 Дом в п. Каменоломни, ул. Победы, 52, р-н ЦРБ,  
отличном сост., пл. 90 кв.м, ухоженный земельный 
уч-к 14 сот., просторный двор, во дворе гараж, лет-
няя кухня, хозпостройки, теплица, молодой сад, ви-
ноградник. Ц. 3600 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
463 Срочно! Дом каменный, ул. Перова, п. Ново-
стройка, пл. 50 кв.м, уч-к 4 сот. газифицирован, в хо-
рошем сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
463 Срочно! В связи с переездом дом в п. Майский, 
ул. Тютчева, газ, вода, пл. 63 кв.м, земельный уч-к 
800 кв.м. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
463 Срочно! В связи с переездом дом в п. Каменолом-
ни, ул. Чкалова, центр, газ, вода, пл. 56 кв.м, земель-
ный уч-к 1000 кв.м, ц. 1900 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
463 Дом кирпичный в п. Каменоломни, ул. Москов-
ская, р-н ЦРБ, со в/у, после ремонта, газ, пл. 85 кв.м, зе-
мельный уч-к 8 сот. Ц. 2800 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
16519 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, 
во дворе жилой флигель 22,4 кв.м, гараж, в/п 3,5 м, 
кирпич. хозпостройки. Собственник. тел. 8-928-758-
43-58, 8-928-174-84-82.
16520 В п. Красногорняцкий дом коттеджного ти-
па пл. 70 кв.м, 3 комн., кухня 16 кв.м, отопление АГВ, 
сплит-система, большой двор на 2-х хозяев, бе-
седка, х/постройки, огород 5 сот. Рядом останов-
ка, школа, садик. Ц. 2 млн.р., с торгом. Собственник. 
тел. 8-938-102-65-06.
2139 Дом в п. Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом сост., 
газ - форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в соб-
ственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
2143 Дом 2-эт. пл. 260 кв.м, в р-не центра города, 
в отл. сост., земельный уч-к 6 сот. Все в собственн. 
Подвал. Остается мебель. Есть гараж, баня. Сад. Ц. 
8500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
2142 Дом кирпичный, 113 кв.м, с мансардой, в хор. 
сост., в п. Южная, есть подвал, в/у, центр. канализ., 
уч-к 7 сот. в собственн. Рядом рынок, детсад, школа, 
поликлиника. Можно ипотеку, мат. капитал. Ц. 2600 
т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
1933 Очень срочно! Недорого! Продается дом. тел. 
8-938-110-31-31.
2153 Срочно! Дом в р-не «Города Будущего», со в/у, 
уч-к 5 сот., пл. 53,8 кв.м, в/п 2,7 м, 4 комнаты + кухня, 
веранда. Плод. деревья. Ц. 1100 т.р. Торг реальному 
покупателю. тел. 8-918-509-32-64.
1937 В п. Красина ветхий дом, угловой, 6,4 сот. зем-
ли, жить в доме можно пока строишься, газ, вода 
проведена. Есть гараж недостроенный. Ц. 680 т.р. 
Инф. по тел. 8-951-501-31-97.
1937 В п. Майский дом, стройвариант, 58,3 кв.м, 4,6 
сот. земли, крыша хорошая, подъезд к дому хоро-
ший. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
2525 Усадьба в п. Нежданная, по ул. Шурфовая, 184, 
пл. 6,8 сот., два домика пл. 38,4 кв.м (жилой) и 21,2 кв.м. 
В доме газ, вода, отопление (котел), с/у, центральная 
канализ., расположение очень хорошее. Школа, дет-
сад, больница, рынок - в шаг. доступности. Цена дого-
ворная. тел. 8-989-628-33-63.
467 Дом в п. Южная, кирпичный, р-н 1-й школы, 77 
кв.м, уч-к 6 сот., 4 комнаты, кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, двор 
асфальтирован, летняя кухня. Рядом рынок, школа, 
д/с. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
465 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 
90 кв.м, в/у, уч-к 700 кв.м, рядом стадион, останов-
ка школьного автобуса. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-
530-11-48.
2164 Новый кирпич., современный дом в п. Южная, 
уч-к 6 сот., гараж кирпич. 6х5,5 м, дом со в/у, с хоро-
шим свежим ремонтом, 115 кв.м, в/п 2,9 м, забор и 
крыша - металл, все узаконено и на все счетчики, у ас-
фальта - маршрутка - 20 м от дома, окна м/п, теплый 
пол. Собственник. Ц. 3700 т.р. тел. 8-918-500-49-99.
1956 Артемовский р-н, каменный дом 40 кв.м, в доме 
ремонт, эл. отопление, вода, с/у, ванна. Остается стир. 
машинка, встроен. кухня. Заходи и живи. Уч-к 9 сот. Ц. 
500 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
1955 Каменный домик из 3 комнат, свет, отопление 
печное, вода во дворе. Ц. 150 т.р. От универмага 15 км. 
Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
1954 Коттедж 35 кв.м, газ - форсунка, вода, душ, сост. 
без ремонта, потолки высокие. На уч-ке летняя кухня 
с газом. Дворик свой. Ц. 800 т.р. Посредникам не зво-
нить. тел. 8-960-44-882-44.
2174 Участок 4,85 сот., дом 22 кв.м, требуется ремонт, 
р-н Грушевского моста. тел. 8-999-698-65-08.
1952 Коттедж 42 кв.м, п. Артем (Власовка), 3 комнаты, 
вода в доме, отопление печное, газ по меже. Земли 8 
сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
1952 Кирпичный дом 49,3/37,8/7,6 кв.м, р-н ул. Парко-
вая, со в/у, в доме 4 комнаты, в/п 2,4 м, окна м/п, ото-
пление АГВ, централ. канализ., 2,98 сот. в собственно-
сти, есть межевание. Подходит под все программы. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
1952 Кирпичный дом 38,4 кв.м, п. Сидоровка, пл. кух-
ни 12 кв.м, в/п 2,4 м, отопление АГВ, удобства частич-
ные, ч-к 11 сот., есть хозпостройки. Рядом магазин, 
остановка. Ц. 750 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
1952 Дом 41,35/23,8/10,7 кв.м, п. Сидоровка, окна 
м/п, пол ДВП, отопление АГВ, в/у в доме, 7,8 сот. в соб-
ственности, есть хозпостройки. Рядом магазин и оста-
новка. Ц. 720 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
2533 Каменный дом пл. 40 кв.м, 4 сот. земли, в п. Каме-
ноломни. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-905-425-02-20, АН.
1952 Кирпичный дом 70 кв.м, р-н 10-го маг., 3 спальни, 
зал, кухня, ванная, коридор, частично м/п окна, ото-
пление котел, канализ. яма, на уч-ке летняя кухня, хоз-
постройки. Хороший заезд для машины. Уч-к 14 сот. в 
собственности. Ц. 1590 т.р. тел.8-928-142-87-78.
1952 Дом 54 кв.м, р-н ул. Парковая, 4 жилые комнаты, 
отопление газ - форсунка, во дворе кухня 17 кв.м, с ду-
шевой, отопление газ - форсунка, погреб, летний душ, 
туалет и кирпич. сарай, 6 сот. в собственности. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.

2530 Срочно! Дом в п. Артем (Рабочий поселок), в 
нормальном сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопле-
ние АГВ, в/у, с/у совм., установлена система «теплые 
полы», новая система отопления, окна пластик. Есть 
гараж, летняя 2-комн. кухня с газом (форсунка). Уч-к 5 
сот. тел. 8-909-417-53-81.
2530 Срочно! Дом в п. Интернациональный, 46 кв.м, 
саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (вода и туалет в 
доме), сост. нормальное, пластик. окна, есть погреб 
(сухой), уч-к (земля в собственности, межевание) 14 
сот. (по фасаду 20 м). Торг. Подходит под ипотеку. тел. 
8-909-417-53-81.
15097 В х. Киреевка, центр, 2 соседних дома, пл. 
61,3 кв.м и 31 кв.м, после ремонта, м/п окна, газ, во-
да, в/у в домах. Земли 11 сот. и 14 сот. Один хозяин. 
Ц. 1,8 млн. руб. и 650 т.р. тел. 8-960-444-24-51.
15092 Дом 80 кв.м, р-н п. Поповка, близко к автовок-
залу, в/у, м/п окна, высокий фундамент, сухой под-
вал, летняя кухня новая, уч-к 8 сот., забор кирпичный 
и м/п профиль, вода постоянно. Док-ты в порядке. 
Собственник. Ц. 2650 т.р. тел. 8-918-541-83-40.
2197 Дом в р-не ж/д вокзала, общ. пл. 75 кв.м, 5 ком-
нат, в/п 2,7 м, ванна, подвал, газ - форсунка, во дво-
ре летняя кухня с газом. Заезд для машины, 6 сот. 
Оплата мат. капитал, наличка. Ц. 780 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
2197 Дом по ул. Парковая, общ. пл. 70 кв.м, 4 комна-
ты, с/у совм., теплый пол, м/п окна, большая прихо-
жая, АОГВ, комнаты смежно-изолир. Школа, магази-
ны, остановка в шаг. доступности. Уч-к 6 сот. Ц. 1350 
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
раж). Все в собственности. Площадь 550 кв.м, высо-
та 6 м. Вода, свет, ц. канализация, офис. Расположе-
ние - п. Артем. тел. 8-928-909-28-60.
1750 Срочно продаю два магазина в центре г. Ново-
шахтинск, пл. 160 и 240 кв.м. Возможно как готовый 
бизнес. Очень надежные арендаторы. тел. 8-928-
133-88-66.

1770 Продается действующий магазин в п. Машза-
вод, пл. 230 кв.м. тел. 8-918-526-07-09.

2170 Продается недостроенное строение по ул. 
Маяковского, д. 185, земли 6,4 сот., в собственности, 
земля оформлена под предпринимательскую дея-
тельность. Цена 2000 т.р., торг. Обр. по тел. 8-989-
709-62-98.
2210 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

261 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, 
ШахтНИУИ. Обр. по тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-
09-80.
1751 Срочно сдаю в аренду магазин в центре г. Но-
вошахтинска, площадь 157 кв.м. Обр. по тел. 8-918-
535-11-22.

1966 Сдается офисное помещение в г. Шахты, ТЦ 
«Люкс», на 3-м этаже, пл. 10,5 кв.м - 4500 руб., пер. 
Красный Шахтер, 76 «б» (угол ул. Шевченко/пер. 
Красный Шахтер). тел. 8-928-100-64-15, 8-989-
713-88-06.

1965 Сдается торговая площадь 280 кв.м - арен-
да 140000 руб., в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. 
Шевченко, 135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). 
Возможна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-
64-15, 8-989-713-88-06.

Реклама, объявления

11141 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

642 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.

Поздравляем с Днем рождения 
бывших несовершеннолетних узников концлагерей!

17 марта Виктора Николаевича Мухотазова
18 марта Марию Павловну Бурлакову, Анну Яковлевну Свириденко

участников Великой Отечественной войны!
16 марта Виктора Николаевича Лысенко, Клавдию Прокофьевну Нос
17 марта Евдокию Васильевну Самодурову

2182 Ремонт быто-
вых ХОЛОДИЛЬ-
НИКОВ И СТИ-
РАЛЬНЫХ МАШИН 
-АВТОМАТОВ им-
портного и отече-
ственного произ-
водства, на дому у 
заказчика, с гаран-
тией до 1 года. т. 
8-928-609-23-24, 8-961-318-51-26.

2540

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ äíåì 

ðîæäåíèÿ

Желаем крепкого здоровья, 
творческих успехов.

Члены ЛТО 
им. А.И. Недогонова.

ЕРЁМИНУ
ГАЛИНУ

АЛЕКСАНДРОВНУ!



Реклама 16+
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Концерт Спектакль

Ростовский областной акаде-
мический молодежный театр
Ростов, пл. Свободы, 3
т.: +7 (863) 253-82-66
15 марта в 19:00
Спектакль «Олеся» — это наивная 
и очаровательная легенда 
о любви, повествующая о том, 
как судьба забросила Ивана 
Тимофеевича на шесть месяцев 
в глухую деревушку Переброд 
Волынской губернии. 16+

Вечеринка

Клуб «Badland Bar»
Ростов, ул. Левобережная, 72
т.: +7 (863) 247-97-87, 256-01-23

16 марта в 20:00
Вечеринка 
«День Святого Патрика». 
С участием группы Wallace Band. 
Жанр: рок. 
18+

КСК «Экспресс»
Ростов, ул. Закруткина, 67 а
т.: +7 (863) 259-02-93

14 марта в 19:00
Концерт Мумий Тролль. 
Певец остается в отличной 
форме, лучшее тому 
подтверждение — аншлаговые 
концерты с программой 
«Морская. 20». 
12+

ШАХТИНСКАЯ АФИША

Антикафе «Друзья»
ул. Шевченко, 153Б
т.: +7 (961) 410-10-14
13 марта в 20:00 
Среда в антикафе. Детективная 
игра «Cluedo». Найди убийцу и 
орудие преступления. Оплата 
по тарифам Антикафе. 16+
16 марта в 16:00
Вечеринка «Блэкстар» 
для школьников  с 
зажигательными играми, 
чаепитием и фотоотчетом.
Вход по билетам. 9+
16 марта в 20:00
Детеквест.  Примени свою 
дедукцию, чтобы найти 
виновника преступления. 
Оплата по тарифам Антикафе. 
18+
17 марта в 12:00
Мастер-класс «Звездочка» по 
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